loca iura cu habitatoribus
suis. ut sit in eis domicilium
tranquillitatis et pacis **Collata**

Tuettabilem misericordiam tuam nobis de
clementer ostende ut simul
nos et peccatis nostris exuas. et
penis quas pro his meremur eri
mas. pro christo domino nostro Amen

Incipit vigilia defunctorum. Antiphona

Dilectio domini in seipsum ut
vult **ps** **Antiphona** **Antiphona**
me non violatur **Antiphona**
ps **Antiphona** **Antiphona**
ab omni malo custodiat animam tuam
ps **Antiphona** **Antiphona**
obseruaueris bone domine quod iustitiam

bit **ps** De profundis **Ans** Opa ma
nuū tuarū dñe ne despicias **ps**
Confitebor **An** Audiuī vocē te re
dite utē hūmilitatū q̄ i dñō moriūt
magnificat **An** Dirige dñe dñs mīs
i dñm tuū viā meā **ps** Verba
Conuētē dñi eripe iūz meū dñm n̄
ē in morte q̄ memoria tuū dñe
An Ne quī rapiat ut les tuā
meā dñm n̄ est q̄ redimast uerq̄
q̄ saluū faciat **ps** Dñe dñs v̄ a
nimis meū tributa ē uolūta. s̄ tuā
Parte in dñm n̄m **Quare**
tū sūt dies mei **Quā** ē hō q̄
magnificas eū autē q̄ superius
erga eū cor tuū **Ps** Dilatā eū dñ

luculo et subito p̄bas illū
 Vltimo non partis in n̄ di
 mittis me ut gloriā salutem
 meā Petruū Quod fecit et o
 cultos hominū Quare potuisti
 me contrariū t̄ et suis sū m̄met
 ip̄i gratius Cur non tollis p̄m̄
 meū et que nō tufers iniquitā
 meā Et nūc in puluere tor
 miā et si me uisunt queris n̄
 subleuā **R** **Q**uero qd̄ redemp
 tor meus uisit et in nouissimis die
 bus t̄ra fueret uisus t̄m̄ Et t̄ t̄m̄
 mea uidebo d̄m̄ saluatōrē meū
V Quē uisurus sū ego ip̄e et nō
 alijs et oīsi mei consp̄ituri **Acto**

Quod etiam meam vite mee
dimittam aduersum me eloquium me
um loquor in amaritudine anime
mee dicit deo **N**oli me contempnere
et **I**ndigna in tempore meo iudices
Numquam bonum videtur si ta
lum fueris et operas me opus
manuum tuarum et consilium impi
orum aduersus **N**umquam oculi carnei
tibi sunt sicut homo ut tu
vites **N**umquam sunt dies hominis dies
tui et annus tui sicut habent sunt
tua ut gratias iniquitatis meae et
peccatum meum scouteris et scias quod
nichil impium fecerim tamen sit ne
mo qui de manu tua possit eripere

Qui lazaru[m] resuscitasti a monu-
mento fetidū tu eis dona requie[m]
et locū indulgentie **¶** **F**requen-
tina[m] dona eis dñe. **¶** **Leto**

Man[us] tue feterunt me et plasmata
uerunt me totū in circuitu et sic ve-
pente p[ro]p[ri]etas me **M**emento
quelo q[uo]d sicut lutū feteris me et
in puluere[m] reduces me **H**onore
sicut lat[er] multasti me et sicut caseū
me coagulasti **V**elle et t[er]rib[il]ib[us]
vestisti me ossib[us] et nervis t[em]pe-
gisti me **V**ita[m] et misericordiam tribuisti m[hi]
et visitatio tua custodiuit sp[iritu]m
meū **¶** **M**emento mei d[omi]ne q[uia] ventus
ē vita mea **¶** **N**ec aspiciet me visus ho[m]i[n]is